中華運動休閒產業管理學會九十三年度第一次會員大會

開會通知

主旨: 一、定期會員大會
      二、章程修改

參加人員: 所有正式會員  恭請 您出席會議
地點: 彰化縣大葉大學 外語學院地下室 J107 國際會議廳

時間: 九十三年五月二十四日上午十一點

午餐: 須事先報名

備註:

1.請配合在活動前先以電子郵件報名，以利統計人數及準備精緻午餐和相關資料，謝謝。報名的電子郵件為   csla@mail.dyu.edu.tw ，請在信件內容註明，姓名、服務單位及電話報名截止日九十三年五月二十日下午十五點。

2.由於本次將有重大的章程要修改，如您不克參加，亦請您填妥以下委託書表格回傳或回寄本會，指定代理人乙位，行使投票權，以利會議程序進行。

3.本次會員大會與大葉大學運動管理學系合辦，所以當天同時有「2004年第三屆運動事業管理研討會」。歡迎會員共同來參加。研討會議程附在後面。
理事長  劉水深

會員大會主任委員  李城忠

中華運動休閒產業管理學會九十三年度第一次會員大會議程

1、 工作及經費收支報告

2、 討論提案

(1) 案由：章程修改討論。

說明：入會費的標準不合理，提案修改會費標準。

原條文如下:

第 三十 條　本會經費來源如左：
一、入會費：個人會員新台幣二百元，團體會員新台幣壹仟元，於會員入會時繳納。（大學部學生會員僅需繳交此項費用）。
二、常年會費：個人會員新台幣三百元（（常年會費一次繳交新台幣壹仟元者，即成為永久會員，以後不必再繳常年會費））、團體會員新台幣壹仟元。

建議修改為

第 三十 條　本會經費來源如左：
一、入會費：個人會員新台幣一千百元，團體會員新台幣三仟元，於會員入會時繳納。（大學部學生會員僅需繳交此項費用）。
二、常年會費：個人會員新台幣五百元（（常年會費一次繳交新台幣六仟元者，即成為永久會員，以後不必再繳常年會費））、團體會員新台幣二萬元。

決議：

3、 臨時動議

4、 散會

中華運動休閒產業管理學會九十三年度第一次會員大會

大會會議─委託書

	委託書

本人因故不克出席本會九十三年度第一次會員大會，茲委託本會會員

          代表本人出席。

    此  致

  中華運動休閒產業管理學會
                      委 託 人：                   (簽章)

                      受委託人：                   (簽章)

中     華     民     國         年        月         日

投票:

本人     同意

     不同意

   第三十條章程修改為新的章程

注意事項：一、每一會員僅能接受其他會員一人之委託。

          二、請持本委託書於開會時向報到處報到。

          三、本表僅供參考，會員若自行開具「委託書」亦屬有效。

有任何問題請洽:

csla@mail.dyu.edu.tw
中華運動休閒產業管理學會（515彰化縣大村鄉山腳路112號）

　04-8511888 # 3006 傳真04-8511373

          填寫日期: 93年    月    日

邀 請 函

大葉大學運動事業管理學系謹訂於民國九十三年五月二十四日 (星期一)，假大葉大學J107國際會議廳舉辦「2004年第三屆運動事業管理研討會」。會中將針對運動管理、一般管理二大主題，於本次研討會中由學者專家進行論文發表。

素仰  女士/先生關注運動產業之發展，特邀請與會指教。

耑此    敬頌

              時祺

                         大葉大學校長  劉水深

                運動事業管理研究所所長 李城忠

                敬邀

活動時間：

	93年5月24日
	活動內容

	8：50～9：10
	報到(外語學院川堂)

	9：10～9：20
	開幕式(J107國際會議廳)

	 9：25～10：15
	專題演講：如何提高生活品質，以促進身心健康

	10：20～11：10
	專題演講：我國體育高等教育之發展現況

	11：20～12：00
	中華運動休閒產業管理學會年會

	12：00～13：00
	午餐

	13：00～16：30
	論文發表會

【PS：憑此邀請函可免費入校內停車。】

活動目的

近年來，國人對於運動的需求，隨著國民所得提高、休閒時間增加以及國民生活品質提升的訴求日益迫切。國家體育發展也由以往競技體育的倡導，同時朝向全民體育的提倡，造成許多相關體育產業方興未艾。然而，由於運動產業的範疇相當廣泛，所提供的產品與服務，需滿足大量且多元化的消費者，因此如何進行專業化的經營管理，就顯得相當重要。本校於93年5月24日假大葉大學國際會議廳舉辦『2004第三屆運動事業管理學術研討會』，祈盼產官學界的貴賓一同參與，藉由彼此的交流，提供一個相互切蹉的機會，以利未來相關研究之合作與交流。

論文發表場次：運動管理組         地點：外語學院J111
	場次
	時間
	項次
	主持人：林文郎

臺灣體院運動管理系主任
	場次
	時間
	主持人：林文郎

臺灣體院運動管理系主任

	1
	13:00

∣

13:20
	題目
	大葉大學學生有氧舞蹈運動休閒活動參與行為之相關研究
	5
	15:00

∣

15:20
	不同等級男子籃球隊伍攻守技巧之分析

	作者
	陳南琦、黃娟娟、張英智、

戴偉國、陳慕容

	張英智、陳南琦、詹正豐、

吳金鳳

	評論
	張少樑

明道管理學企管系主任

	林文郎

臺灣體院運動管理系主任

	2
	13:20

∣

13:40
	題目
	大葉大學學生休閒運動體驗之研究
	6
	15:20

∣

15:40
	探討不同學制學生之保齡球注意力對成績之影響－以台南女子技術學院為例

	作者
	李志峰

	黃景星、鄒碧鶴

	評論
	張少樑

明道管理學企管系主任

	林文郎

臺灣體院運動管理系主任

	3
	13:40

∣

14:00
	題目
	中部地區聽障學生參與課後休閒運動現況與動機之研究
	7
	15:40

∣16:00
	台灣撞球運動消費者生活型態之初探

	作者
	陳玉圓

	林恩霈

	評論
	張少樑

明道管理學企管系主任

	林文郎

臺灣體院運動管理系主任

	4
	14:00

∣

14:20
	題目
	運用Kano-model瞭解體育課程品質定位－以台中市立惠文高級中學為例
	8
	16:00

∣16:20
	運動倫理學在體育運動管理相關學系的重要性及其國際研究趨勢

	作者
	林昭伶、謝俊宏

	許立宏

	評論
	張少樑

明道管理學企管系主任

	林文郎

臺灣體院運動管理系主任

	14:20

∣

15:00

	Tea Time

論文發表場次：一般管理組         地點：外語學院J115

	場次
	時間
	項次
	主持人：劉原超

大葉大學企管系主任
	場次
	時間
	主持人：劉原超

大葉大學企管系主任

	1
	13:00

∣

13:20
	題目
	企業贊助體育活動對企業品牌效益之影響-以Nike贊助HBL為例
	5
	15:00

∣

15:20
	高職運動教練領導行為與領導效能關係之研究

	作者
	黃娟娟、李城忠

	梁滄郎、李明昭

	評論
	龔昶元

朝陽科技大學企管系副教授

	劉原超

大葉大學企管系主任

	2
	13:20

∣

13:40
	題目
	台中市實施九年一貫課程之健康與體育教學成效之探討—以知識管理分析
	6
	15:20

∣

15:40
	健身俱樂部滿意度評級模之建構

	作者
	楊奕源、蔡文修

	何恆東、謝俊宏

	評論
	龔昶元

朝陽科技大學企管系副教授

	劉原超

大葉大學企管系主任

	3
	13:40

∣

14:00
	題目
	大葉大學學生運動行為階段及決定要素之調查
	7
	15:40

∣16:00
	台北市大學生對職棒轉播的收視動機、行為及評價之初探

	作者
	雷文谷、李城忠

	張家榮

	評論
	龔昶元

朝陽科技大學企管系副教授

	劉原超

大葉大學企管系主任

	4
	14:00

∣

14:20
	題目
	運動服務業關係行銷、顧客滿意度與顧客忠誠度之研究─以海洋森林活水養身世界游泳學校為例
	8
	16:00

∣16:20
	我國競技運動發展策略之研究

	作者
	李城忠、林孟潔

	楊慶南、李城忠、雷文谷

	評論
	龔昶元

朝陽科技大學企管系副教授

	劉原超

大葉大學企管系主任

	14:20

∣

15:00

	Tea Time

海報發表                              地點：外語學院一樓

	編號
	項次

	1
	題目
	我國網球選手營養知識調查研究
	8
	題目
	運動選手成就目標取向、賽前狀態焦慮與運動表現之相關性探究

	作者
	羅欣怡、賴素玲、詹貴惠、

許美智

	作者
	邱國峰

	2
	題目
	體優生學科學習焦慮來源之探討－以大葉大學運動事業管理學系體優生為例
	9
	題目
	體育教學新思維—以踢毽教學為例

	作者
	李城忠、陳昱豪、盧君偉

	作者
	周文杰、陳玉如

	3
	題目
	不同守備位置的職業棒球球員之身高、體重與年齡之比較
	10
	題目
	符合現代化需求之學校運動場館—以國防大學醫學院為例

	作者
	徐宜成、林坤茂

	作者
	蘇崑宗

	4
	題目
	高中學生體適能差異之研究－以彰化地區公立高中為例
	11
	題目
	桌球運動技術的演變與技術概念演化分析

	作者
	張灶生、李城忠、張嘉六

	作者
	朱治華、張嘉六

	5
	題目
	不同年齡兒童投擲動作發展之探討
	12
	題目
	規律運動對停經後女生理障礙改善之探討

	作者
	朱治華

	作者
	陳玉圓

	6
	題目
	環境賦使效應對肘角之影響
	13
	題目
	運動傷害急救的包紮諮詢網站之建構

	作者
	朱治華、李城忠

	作者
	王薰禾

	7
	題目
	彰化地區部分中學體育課健身指標變量值之研究

	作者
	張嘉六、詹貴惠、廖學勇